ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

Diárias

Auxílio

deslocamento

Waldemarina Galvão

Lopes

10078215 Assessor

Técnico I

Manaus-

AM

4 e ½ (quatro e

meia)

1(um)

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº 261/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o que consta no processo nº 00600-00039400/2025-
01-e.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER: 4 e ½ (quatro e meia) diárias mais
auxílio deslocamento em favor da servidora abaixo relacionada, para
custear as despesas com o deslocamento para a cidade de Manaus-
AM, tendo como objetivo da viagem, realizar a participação e
assessoramento técnico da Secretária no evento internacional
“Cidades Amazônicas – Semana Amazônica da Cooperação Sul-Sul:
Desenvolvimento Rural, Segurança Alimentar e Sustentabilidade”. no
período de 1 a 5 de setembro de 2025. Conforme informações
constantes no Ofício n°87/2025/GAB/SEMASF de 4/8/2025.

Porto Velho, 25 de agosto de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social – SEMIAS
Dec. n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:EC4B8D6A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/08/2025. Edição 4052
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/10/2025, 13:06 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/EC4B8D6A/0cAFcWeA4nKt3xv2Fhf-mJItyBiwpCS4pRWIXydWni8hRFMkr9HLRtxD8PzxdTDVH… 1/1